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Til FAU og natteravner – Holmenkollen skifestival 

 

SaLTo står for sammen lager vi et trygt Oslo og er Oslo kommune og Oslo 

politidistrikt sin samhandlingsmodell i forhold til rus- og 

kriminalitetsforebyggende arbeid blant barn og unge. Helgen 13.-16. mars 2025 

arrangeres Holmenkollen skifestival. Under World cup Nordiske grener er det 

forventet over 20 000 publikummere i løypen rundt Frognerseteren, hvorav en 

stor andel barn og ungdommer fra hele Oslo og omegn. Lørdag 15.mars på 

dagtid forventes det av tidligere erfaringer at det vil være et stort antall unge i 

marka som vil benytte anledningen til å feste. Tidligere observasjoner har vist at 

det har vært et stort alkoholinntak og bruk av andre rusmidler.  De vestlige 

bydelene i Oslo v/Bydel Vestre Aker, Frogner, Nordre Aker og Ullern sammen 

med politiet (Enhet Vest) og arrangørene av 

Holmenkollen skifestival samarbeider rundt 

forebyggende tiltak i forkant av og under 

festivalen. SaLTo vest teamet som består av 

dedikerte utekontakter bistår denne helgen med 

oppsøkende arbeid og i form av å være trygge 

voksne ute. SaLTo vest teamet vi gå med blå 

vester (som på bilde) og vil være lett synlige. Det 

er gjort en kartlegging og rapportering av bruken 

av ressurser denne helgen som tilsier at 

arbeidstid som beskrevet nedenfor er det mest 

hensiktsmessige med tanke på det forebyggende 

arbeidet og når ungdommene er ute. 

Tidspunkter for tilstedeværelse ved  

SaLTo Vest teamet: 

Lørdag 15.03 kl. 09.00-17.00 
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Med tanke på at det forventes et stort antall unge mennesker i marka og mulig 

kaldt vær i tillegg til kombinasjonen av kulde og alkohol, er vi spesielt 

oppmerksomme på mulige utfordringer. Vi ser derfor viktigheten av å ha mange 

trygge voksne ute denne dagen. 

I den forbindelse ønsker vi å høre om natteravnene har anledning til å være ute 

denne helgen og eventuelt kan vurdere å starte vaktene litt tidligere og gjerne få 

med flere foreldre ut på natteravning. Deres tilstedeværelse som foreldre og 

natteravner er av stor betydning for ungdommene. Vi vil også benytte 

anledningen til å si at festen er ikke nødvendigvis ferdig tidlig for alle slik at det 

kan være fornuftig å ha natteravner ute også etter arrangementet er ferdig. 

Vi håper på deres støtte og ser fram til å samarbeide. I forkant av arrangementet 

vil det sendes ut mail med mer informasjon om kontaktinfo, kontaktpunkter og 

tilstedeværelse fra bydeler og politi. 

Dersom det er noen spørsmål ta kontakt med SaLTo koordinator i Vestre Aker 

isabel.ojo@bva.oslo.kommune.no eller Ruskonsulent for ungdom i Forebyggende 

ungdomsteam lars.borge@bva.oslo.kommune.no 

 

Vennlig hilsen 

 

Isabel Ojo Kittilsen-Mühleisen 

SaLTo koordinator 

Bydel Vestre Aker 
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